Câmara Municipal de Sobral

DECRETO LEGISLATIVO N° 754/18, de 28 de maio de 2018.

Outorga o Diploma Amigo da Saúde Dr. Toma'
Correa Aragão, ao Dr. João Paulo Agui"
Bezerra.

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativc

Art. 10 Fica outorgado o Diploma Amigo da Saúde Dr. Tomaz Correr
Aragão ao Dr. João Paulo Aguiar Bezerra, natural do Distrito de Jaibaras, Municíp
de Sobral-CE, filho do Sr. Frederico Machado Bezerra e da Sra. Antônia LÚCI
Aguiar Bezerra, pelos relevantes serviços prestados e a prestar a Cidade de Sobra
bem como atende todos os pré requisitos para a concessão desta comenda: Homem
prestigioso, culto, honrado, competente e admirado.

Art. 20 Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrario.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 28 de maio d
2018.

P,-esidente

Anexo: Gerardo Cristin Plenário: End.: .Praça D~m Jerônimo, SN - Centro - Cep: 62.010-390
o Menezes - Rua Conselheiro Rodngues Junior, SIr: - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 _Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.goov.br

http://www.camarasobral.ce.goov.br